[image: image1.png]

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЁК РАЙОНЁН

АДМИНИСТРАЦИ ПУСЛАХЕ
ХУШУ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Элёк сали

с. Аликово
Об оргкомитете по подготовке и проведению мероприятий в связи 60-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне
В целях обеспечения подготовки и проведения мероприятии в связи 60-годовщиной Победы в Великой Отечественной войны постановляю:
1. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению мероприятий в связи 60-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне и утвердить его состав:
Куликов АН     - зам. главы администрации района (председатель);
Семенова Л. С. - нач. отдела культуры и спорта (зам. председателя);
Николаев В. С. гл. Аликовской сельской администрации (зам. председателя);
Сергеева О. И   - гл. специалист отдела социальной защиты населения;
Казаков В. И.     - военный комиссар района;
Ефремова В. А. - нач. финансового отдела МФ ЧР в Аликовском районе;
Ананьев А. А.    - председатель районного совета ветеранов и войны;
Петрова Л.И.     -нач. РУО,
Степанов П.А.   - начальник РОВД;
Платонов А.И.   - гл. врач МУЗ «Аликовская ЦРБ»;
Корнилов Ю.Л – гл. редактор газеты «Пурнас супепе»;
Ефремов Н.Г.    - радиоорганизатор.
2. Оргкомитету совместно с руководителями организаций всех форм собственности, ветеранскими, общественными и религиозными объединениями, главами сельских администраций обеспечить подготовку и проведение мероприятий, посвященных 60-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
Глава администрации аликовского района
А.Е. Спиридонова 22-8-77

В.И. Анисимов